Ubersicht iber die aus Verpflichtungserméchtigungen

voraussichtlich fallig werdenden Auszahlungen

Seite 462

Verpflichtungserméchtigungen
im Haushaltsplan des Jahres

Voraussichtlich fallige Auszahlungen

2021

2022

2023

2024

spéater

1

3

4

5

6

2017

2018

2019

2020

11.560

4.871

4.700

1.775

516

Summe

16.431

6.475

516

Nachrichtlich im Finanzplan
vorgesehene Kreditaufnahmen
(ohne Umschuldungskredite)

18.029

11.175

6.014

noch
nicht
bekannt

noch
nicht
bekannt

Die Verpflichtungserméchtigungen im Haushaltsplan 2020 verteilen sich wie folgt:

Haushaltsstelle/Bezeichnung

2021
TEUR

2022
TEUR

2023
TEUR

2024
TEUR

gesamt
TEUR

Ortsfeuerwehren

126001.0700000

Maschinen und technische Anlagen,
Fahrzeuge

Gertrud-Lege-Schule
211040.0901000-003

Geleistete Anzahlungen, Anlagen im
Bau - Hochbau im Bestand -
211040.0901100

Geleistete Anzahlungen, Anlagen im
Bau - Neu- und Anbau -

StralR3en, Wege, Platze und
Briicken

541001.0902000-220

Geleistete Anzahlungen , Anlagen im
Bau - Tiefbaumal3nahmen -
541001.0902000-275

Geleistete Anzahlungen , Anlagen im
Bau - TiefbaumaRnahmen -
541001.0902100-210

Geleistete Anzahlungen , Anlagen im
Bau - StraRenbau -
541001.0902100-225

Geleistete Anzahlungen , Anlagen im
Bau - StraRenbau -
541001.0902100-228

Geleistete Anzahlungen , Anlagen im
Bau - StraRenbau -

2.100

187

308

10

293

508

1.040

425

493

1.040

242

516

2.100

187

308

503

293

508

2.596

667

gesamt

4.871

1.775

516

0

7.162




