## Übersicht über die aus Verpflichtungsermächtigungen voraussichtlich fällig werdenden Auszahlungen

Verpflichtungsermächtigungen im Haushaltsplan des Jahres	Voraussichtlich fällige Auszahlungen					
'	2021	2022	2023	2024	später	
1	2	3	4	5	6	
2017	-	-	-	-	-	
2018	-	-	-	-	-	
2019	11.560	4.700	-	-	-	
2020	4.871	1.775	516			
Summe	16.431	6.475	516	-	-	
Nachrichtlich im Finanzplan vorgesehene Kreditaufnahmen (ohne Umschuldungskredite)	18.029	11.175	6.014	noch nicht bekannt	noch nicht bekannt	

Die Verpflichtungsermächtigungen im Haushaltsplan 2020 verteilen sich wie folgt:

Haushaltsstelle/Bezeichnung	2021 TEUR	2022 TEUR	2023 TEUR	2024 TEUR	gesamt TEUR
Ortsfeuerwehren 126001.0700000 Maschinen und technische Anlagen, Fahrzeuge	2.100	0	0	0	2.100
Gertrud-Lege-Schule 211040.0901000-003 Geleistete Anzahlungen, Anlagen im					
Bau - Hochbau im Bestand - 211040.0901100	187	0	0	0	187
Geleistete Anzahlungen, Anlagen im Bau - Neu- und Anbau -	308	0	0	0	308
Straßen, Wege, Plätze und Brücken 541001.0902000-220					
Geleistete Anzahlungen , Anlagen im Bau - Tiefbaumaßnahmen - 541001.0902000-275	10	493			503
Geleistete Anzahlungen , Anlagen im Bau - Tiefbaumaßnahmen - 541001.0902100-210	293				293
Geleistete Anzahlungen , Anlagen im Bau - Straßenbau - 541001.0902100-225	508				508
Geleistete Anzahlungen , Anlagen im Bau - Straßenbau - 541001.0902100-228	1.040	1.040	516		2.596
Geleistete Anzahlungen , Anlagen im Bau - Straßenbau -	425	242			667
gesamt	4.871	1.775	516	0	7.162